

Kørelærernes Undervisningscenter i Odder

ApS

CVR-nr. 10 06 62 47

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2015.

Niels Smidt
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kørelærernes Undervisningscenter i Odder ApS
Knudsmide 6
8300 Odder

CVR-nr.: 10 06 62 47
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Smidt

Revision

Redmark, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31C,
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler og anlæg m.v. til brug for teori. og køreundervisning

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	540.377	681.237
1 Personaleomkostninger	-180.180	-300.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.644	-239.199
Driftsresultat	137.553	141.858
Andre finansielle indtægter	26.785	5.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.035	-205.379
Resultat før skat	-14.697	-57.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.697	-57.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.697	-57.817
Disponeret i alt	-14.697	-57.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.401.769	2.445.441
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>137.336</u>	<u>316.308</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.105</u>	<u>2.761.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.539.105</u>	<u>2.761.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.775	95.050
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.073
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>	<u>9.685</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.775</u>	<u>106.808</u>
Likvide beholdninger	<u>28.105</u>	<u>27.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.880</u>	<u>134.135</u>
Aktiver i alt	<u>2.630.985</u>	<u>2.895.884</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	208.000	208.000
5	Overført resultat	<u>117.206</u>	<u>131.903</u>
	Egenkapital i alt	<u>325.206</u>	<u>339.903</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	127.300	169.586
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.248.479</u>	<u>1.443.287</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.779</u>	<u>1.612.873</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.200	194.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.291	247.345
	Anden gæld	<u>476.509</u>	<u>501.763</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.000</u>	<u>943.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.305.779</u>	<u>2.555.981</u>
	Passiver i alt	<u>2.630.985</u>	<u>2.895.884</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.910	299.910
Andre omkostninger til social sikring	270	270
	180.180	300.180
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	179.035	205.379
	179.035	205.379
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	3.607.397	1.243.423
Kostpris 31. december 2014	3.607.397	1.243.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	1.161.956	927.115
Årets afskrivninger	43.672	178.972
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	1.205.628	1.106.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	2.401.769	137.336
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,5%	125.359
		Tilgodehavende i alt 31. december 2014
		0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	208.000	131.903	0	339.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.697</u>	<u>0</u>	<u>-14.697</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>208.000</u>	<u>117.206</u>	<u>0</u>	<u>325.206</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	42.200	0	169.500	211.586
Gæld til pengeinstitutter	<u>159.000</u>	<u>512.000</u>	<u>1.407.478</u>	<u>1.595.288</u>
	<u>201.200</u>	<u>512.000</u>	<u>1.576.978</u>	<u>1.806.874</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, er driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 70 t.kr. behæftet med ejendomsforbehold.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank:

Ejerpantebrev t.kr. 1.800 med pant i matr. nr. 8 S Odder by, Odder

Ejerpantebrev t.kr. 100 med pant i Volkswagen Passat Variant 2,0 TDI

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Smidt, Løjenkærvej 18, 8300 Odder